04/01/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000017366801 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21639119&infra_sistema=1… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

Portaria 1268/2020 - UEG

Promove, em caráter sub judice, docente que especifica.

O REITOR INTERINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando decisão judicial concedida por meio de liminar
nos autos de n. 5228899.94.2020.8.09.0006 e o Processo SEI n. 201900020012582,

RESOLVE:

Art. 1º Promover, em caráter sub judice, o docente EUDE DE SOUSA CAMPOS, inscrito

no CPF sob o n. 777.752.791-68, para a classe DES IV – Doutor, nível 1.

Art. 2º Condicionar a eficácia da promoção de que trata esta Portaria à manifestação

favorável da Secretaria de Estado da Administração.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual de Goiás, 18 de dezembro de 2020.

Prof. Dr. Valter Gomes Campos
Reitor da Universidade Estadual de Goiás

Documento assinado eletronicamente por VALTER GOMES CAMPOS, Reitor (a), em 23/12/2020, às
19:14, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000017366801 e o código CRC 4F7A059C.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000017366801&crc=4F7A059C

04/01/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000017366801 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21639119&infra_sistema=1… 2/2

Referência: Processo nº 201900020012582 SEI 000017366801